
 

 

МИНИСТЕРСТВО 

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО  

УПРАВЛЕНИЯ, 

ИНФОРМАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДӘҮЛӘТ ИДАРӘСЕН 

ЦИФРЛЫ НИГЕЗДӘ  

ҮСТЕРҮ, МӘГЪЛҮМАТ 

ТЕХНОЛОГИЯЛӘРЕ ҺӘМ 

ЭЛЕМТӘ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

от________________                      г. Казань                      №________________ 

 

 

 

О конкурсном отборе на должность 

директора государственного  

автономного учреждения  

«Технопарк в сфере высоких  

технологий «ИТ-парк»   

 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации приказываю: 

 

1. Объявить с 2 июля 2020 года конкурсный отбор на должность директора 

государственного автономного учреждения «Технопарк в сфере высоких технологий 

«ИТ-парк». 

2. Утвердить прилагаемые 

Положение о конкурсном отборе на должность директора государственного 

автономного учреждения «Технопарк в сфере высоких технологий «ИТ-парк»; 

состав конкурсной комиссии по конкурсному отбору на должность директора 

государственного автономного учреждения «Технопарк в сфере высоких технологий 

«ИТ-парк». 

3. Заместителю министра Р.Р.Гисмятову обеспечить организационно-

информационное сопровождение конкурса. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Министр                                                                                       А.Р.Хайруллин 

              ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК 

 

Документ создан в электронной форме. № п/279 от 02.07.2020. Исполнитель: Афанасьева С.Н.
Страница 1 из 9. Страница создана: 02.07.2020 16:40


